ΑΛΚΥΩΝ, Η ΠΕΡΙ

μεταμορφώσεως.

ALCYON, SIVE

De transformatione:

Augustino Datho Senensi interprete.

A K G V M E N T U M.

**I**N hoc dialogo de potestate diuina disputat Socrates,  
quod scilicet Deo possibilia sunt omnia, & quod nos  
illius operum atque effectuum causas, intellectu ac ratione  
consequi non possumus. Esse enim nos, quod ad colla-  
tionem Dei & rerum æternarum attinet, pueros ac veluti ca-  
cos. Quod autem Deus multa facte efficiat, quæ nobis im-  
possibilia videntur, probat primum à signo siue exem-  
pli tempestatum, quæ illius prouidentia seu administra-  
tione ex maximis & turbulentissimis tribu[n]is in summam  
tranquillitatem & serenitatem conuertuntur. Item ab in-  
clementio[n]e & collatione & statu hominis: cum aequali mi-  
rur sit, ex puer imbecilli ac parvo virum tantum & tam  
fortem fieri. Postrem ab effectu & vi naturæ, quæ quin  
Deo longè inferior sit, tamen ea quæ nobis ratione sci-  
licet ac sensu omnia metentibus, impossibilia videri  
poterant, operatur. Occasio dialogi sumitur à cantu &  
obiectu Alcedinis: disputationis autem à fabula  
quæ de transformatione illius narratur.

CHÆRE-